14-10-2021

MUNICIPIO DE TLACOLULA DE MATAMOROS DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESO
RUBRO DE INGRESOS AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES
IMPUESTOS 5,622,313.12 800,000.00 6,422,313.12 9,134,477.58 9,134,477.58 3,512,164.46
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 1,086,262.08 0.00 1,086,262.08 0.00 0.00 -1,086,262.08
DERECHOS 7,269,517.36 1,344,944.77 8,614,462.13 7,454,777.86 7,454,777.86 185,260.50
PRODUCTOS 18,532.42 0.00 18,532.42 19,932.73 19,932.73 1,400.31
APROVECHAMIENTOS 649,375.40 0.00 649,375.40 1,041,637.26 1,041,637.26 392,261.86
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, 72,643,236.39 9,975,219.58 82,618,455.97 67,890,494.35 67,890,494.35 -4,752,742.04
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

$87,289,236.77

$12,120,164.35

$99,409,401.12

$85,541,319.78

$85,541,319.78

INGRESOS EXCEDENTES

$ 3,697,424.96

INGRESO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO REDUCCIONES
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 5,622,313.12 800,000.00 6,422,313.12 9,134,477.58 9,134,477.58 3,512,164.46
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 1,086,262.08 0.00 1,086,262.08 0.00 0.00 -1,086,262.08
DERECHOS 7,269,517.36 1,344,944.77 8,614,462.13 7,454,777.86 7,454,777.86 185,260.50
PRODUCTOS 18,532.42 0.00 18,532.42 19,932.73 19,932.73 1,400.31
APROVECHAMIENTOS 649,375.40 0.00 649,375.40 1,041,637.26 1,041,637.26 392,261.86
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, 72,643,236.39 9,975,219.58 82,618,455.97 67,890,494.35 67,890,494.35 -4,752,742.04
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS

DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS
ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL,

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

$87,289,236.77

$12,120,164.35

$99,409,401.12

$85,541,319.78

$85,541,319.78

INGRESOS EXCEDENTES

$ 3,697,424.96
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE TLACOLULA DE MATAMOROS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/551/01584/2021 | INFORME | 2021 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DE INGRESOS |
2021-10-15 10:21:06 | MUNICIPIO | 00001000000413136183 | MTM850101PP4 | MUNICIPIO DE TLACOLULA DE MATAMOROS | TLACOLULA | OAXACA |
DIRECCION | PALACIO MUNICIPAL S/N CENTRO 70400 | tlacolula1921.contabilidad@gmail.com | 951 562 08 06 | AUTORIDAD | MARICELA MARQUEZ ANDRES |
SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO | eb22e53f1ee8190829f5c3240413ce6afc326eb7482d8a0d5da2c7fbe18eb790 |
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